[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2024 года № 281-па

п. Плесецк

Об утверждении Порядка определения объема и условиях предоставления и расходования муниципальным бюджетным учреждениями культуры субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый порядок определения объема и условиях предоставления и расходования муниципальным бюджетным учреждениям культуры субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания.

2. Отделу культуры, туризма и социальной работы администрации Плесецкого муниципального  округа Архангельской области, осуществляющему функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных  учреждений культуры, обеспечить предоставление целевых субсидий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, туризма и социальной работы администрации Плесецкого муниципального  округа Архангельской области Харину А.В. и начальника финансового управления администрации Плесецкого муниципального  округа Архангельской области Баданину Е.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов